
Bestill en bokbuss - sluttrapport 

Biblioteket ønske i prosjektet å prøve ut et tilbud om å bestille bokbussen i 

perioder hvor bokbussen ikke ellers brukes.. 

Vi ser for oss to hovedsatsningsområder. 

Del 1: På sommeren når bokbussen vanligvis ikke kjører, vil vi teste ut 

formidling til barnehager og skolefritidsordning. Vi vil tilby eventyrstunder og 

bokprater som kan bestilles med bokbussen. 

Del 2: En annen erfaring fra sommerbokbussen (et tidligere prosjekt) er 

forsøkene med stoppesteder ment for allmenheten. Dette var populært, og 

mange oppdaget biblioteket for første gang, og biblioteket nådde frem til flere 

som selv ikke oppsøkte biblioteket. Disse erfaringene ønsker vi å prøve ut i 

større omfang og mer systematisk høsten 2023 

 

Tiltak og erfaringer: 
Del 1: 

Vi inviterte barnehagene og skolefritidsordninene i kommunen til å bestille ett 

besøk av Bokbussen i uke 26, 32 og 33. Bokbussbesøket inkluderte 

eventyrstund til alle. Også andre aktiviteter som rebusløype, spill, tegning og 

lignende, der det passet. Vi bemannet bussen med to personer. Den ene som 

sjåfør og bokbussbiliotekar. Den andre som eventyrforteller. Bokbussen 

besøkte 21 barnehager og 6 SFO i løpet av tre uker. Vi hadde fortellerstunder 

på alle stedene. Fortellingene som ble brukt var "Bukkene bruse", lille larven 

aldrimett, "kofferten" og "kongen og frøet". Og de traff godt. Første uke 

gjennomførte Johanna 26 fortellerstunder!   

I tillegg fikk de låne bøker i bussen. 

Det var veldig vellykket og tilbakemeldingene var gode. Barna var fornøyde og 

de voksne ga uttrykk for at de syntes det var fint med andre som kom til 

barnehagen og formidlet. De ble inspirert til å selv å lese mer for barna,  og 

mange etterspurte faste besøk av bokbuss. Vi hadde mange samtaler om 

viktigheten med å lese for barna. Om leseglede og leselyst fra de er små. 

 

 



Del 2: 

Andre del av prosjektet er å bruke Bokbussen på ettermiddagstid på "allmenne 

stopp". 

Vi valgte å kjøre til Tromsøbadet hver onsdag ettermiddag 16.00 - 19.00 hele 

høsten. Da hadde vi også litteratur for voksne med. 

Det er også veldig populært og godt brukt.  Det var hovedsakelig barn og 

barnefamilier som kom. Og publikum etterspør faste stopp også etter jul. 

Her er det store muligheter. Vi har valgt oss ett stoppested en dag i uken. Vi 

kunne vært på Tromsøbadet hver dag. I tillegg til andre steder som 

Stakkevollan, Hamna, Kvaløy.  Dersom tiltaket skal inkluderes i ordinær drift 

med ettermiddagstopp er det behov for mer personale og større driftsbudsjett.  

 

 


